Selanjutnya di pelabuhan Teluk Nibung, para korban berangkat ke Malaysia dengan menaiki 

Kapal Laut ke Pelabuhan Prodektion di Seremban Malaysia. Terdakwa I dan Terdakwa II 

menawarkan pekerjaan masing-masing para korban dan mendapatakan gaji sebesar RM 1.500,- 

(seribu lima ratus ringgit Malaysia) atau sekitar Rp.5.000.000,- (lima juta rupiah). Keuntungan 

atau fee yang Terdakwa I dan Terdakwa II dapatkan dari setiap masing-masing orang yang 

diberangkatkan.